
平成３０年６月吉日  

保護者 様                    

佐世保市立早岐中学校 

校   長 緒 方   茂 

ＰＴＡ会長 田 中 宏 憲 

生活指導部 原   克 雅 

 

ＰＴＡ地区懇談会について（ご案内） 

 

梅雨の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より早岐中

学校の教育活動に対しまして、温かいご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も「ＰＴＡ地区懇談会」を下記のとおり開催いたします。 

前半は、全体懇談としまして、校長より学校経営説明、早岐警察署より夏休みの生活についてお

話をしていただきます。後半は保護者と学校と地域の方と直接情報交換ができるようブロックに分

かれての地区懇談を予定しています。 

保護者と学校と地域の方との情報交換ができる良い機会だと思いますので、ご多用とは存じます

が、ひとりでも多くの皆様のご参加を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ７月１３日（金） 受付１９：００～ 懇談会１９：３０～２１：００ 

２ 場 所  早岐中学校 体育館 

３ 対象地区 

ブロックＡ…築・寿・東・中・西・田中・田子の浦・舳付・城ノ腰・旭・中島・中央・日向 

上陣の内・下陣の内・西陣の内・立石原・勝海・戸迎・白毛・生島 

ブロックＢ…田の浦・パールヒルズ・若竹台・県営若竹台 

ブロックＣ…東下苗手・早苗1・早苗２・早苗３・早苗４・上原台・上原・平松 

ブロックＤ…権常寺皆瀬・梶の川・権常寺・峰の前・昭和・汐入・花高４-1・花高４-2 

ブロックＥ…花高１-1・花高１-2・花高１東部・花高１西部・花高２-1・花高２-2・花高２-AB・

県営花高２・花高３市１・花高３中央・花高３県営・花高３東・花高３県西・花高

３県AB・花高３-5              （地区名は略称・順不同です） 

４ テーマ  ①登下校時の子どもたちのマナー（あいさつ、歩き方など） 

②放課後や休日の子どもたちの様子（たまり場など） 

③夜間の行動の様子（部活動の帰り、塾の帰りなど） 

④その他                         

５ 備 考  ※１ 駐車場は早岐中学校運動場をご利用ください。 

※２ 暑いですので、うちわなどをお持ちください。 

※３ 防虫スプレーなどの虫よけ対策のご準備をお願いします。 

※４ 筆記用具をご持参ください。  

※５ 参加人数を把握するために、参加申込に必要事項をご記入の上、７/５（木）

までに提出してください。なお、当日の参加も可能ですので、お誘い合わせの

上、多数ご参加ください。 

 

 

ＰＴＡ本部事務局 行 

ＰＴＡ地区懇談会 参加申込 

 

７月１３日（金）のＰＴＡ地区懇談会に参加いたします。 

 

（  ）年（  ）組（  ）番 生徒氏名（        ） 保護者氏名（        ） 

キ  リ  ト  リ 


